

gültig ab 12.01.2022



**NATUR AKTIV
BIO-Naturnussmix Mini**
Cashew/Studentenfutter/Cashew-
Cranberry
135 g/125 g
~~statt 1,99~~
per Packung **€ 1,89**
14,00/15,12/kg

*Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger
Verkaufspreis bis einschließlich 11.01.2022.*



gültig ab 29.12.2021

**ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-Tofu**
350 g/250 g/200 g
~~statt 1,79~~
per Packung **€ 1,59**
0,45/0,64/0,80/100 g

*Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger
Verkaufspreis bis einschließlich 28.12.2021.*



**ALMARE SEAFOOD
Ofenlachs**
Honig-Balsamico/Knoblauch-Ingwer/
Pfeffer
250 g
~~statt 5,49~~
per Packung **€ 4,99**
19,96/kg

*Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger
Verkaufspreis bis einschließlich 28.12.2021.*



**Jetzt auch auf ausgewählte Weine und Schaumweine
– gültig ab 22.12.2021**

**SASSO AL VENTO
Primitivo Salento IGT**
aus Italien, trocken
0,75 l
~~statt 3,49~~
per Flasche **€ 2,89**
3,85/Liter

*Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger
Verkaufspreis bis einschließlich 09.09.2021.*



Zweigelt
aus Niederösterreich, halbtrocken
0,75 l
~~statt 2,99~~
per Flasche **€ 2,49**
3,32/Liter

*Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger
Verkaufspreis bis einschließlich 09.09.2021.*



HERZOG ALBA

Sekt

trocken
0,75 l

~~statt 1,79~~

per Flasche € 1,59
2,12/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.12.2021.



Vino Frizzante

aus Italien
0,75 l

~~statt 1,99~~

per Flasche € 1,79
2,39/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.12.2021.



Vino Rosso

aus Italien, trocken
1,5 l

~~statt 1,79~~

per Packung € 1,69
1,13/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 08.12.2020.



Vino Bianco

aus Italien, trocken
1,5 l

~~statt 1,79~~

per Packung € 1,69
1,13/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 08.12.2020.



Blaufränkisch

aus dem Burgenland, trocken
1 l

~~statt 2,19~~

per Flasche € 1,99

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 09.09.2021.



SELECTION

Weißburgunder

aus Niederösterreich, trocken
0,75 l

~~statt 3,69~~

per Flasche € 3,49
4,65/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.12.2021.



SELECTION
Grüner Veltliner
 aus Niederösterreich, trocken
 0,75 l
 statt 3,69
 per Flasche € 3,49
 4,65/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.12.2021.



DANTI
Prosecco
 aus Italien, extra trocken
 0,375 l
 statt 2,99
 per Flasche € 2,79
 7,44/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.12.2021.



gültig ab 08.12.2021

KARLSKRONE
Zitronen-/Grapefruitradler
 2,2 %/2,5 % Vol.
 0,33 l
 statt 0,56
 per Flasche € 0,39
 0,59/0,5/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 07.12.2021.



gültig ab 01.12.2021

BACK FAMILY
Zuckerdekor Weihnachten
 in verschiedenen Sorten
 21–9 g
 statt 1,69
 per Packung € 1,39
 6,62/7,72/8,18/8,69/15,44/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 30.11.2021.



gültig ab 25.11.2021

BACK FAMILY
Schokodekor Sortiment
 verschiedene Sorten
 19–52 g
 statt 1,49
 per Packung € 0,79
 4,16/1,76/1,72/1,58/1,52/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 24.11.2021.



gültig ab 24.11.2021



**ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-Dinkel-Karotten-
Vollkorn-Brei**

ab dem 6. Monat
250 g
~~statt 2,19~~
per Packung **€ 1,95**
7,80/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 23.11.2021.



gültig ab 17.11.2021

BIO-Gr. Veltliner Naturbunt

trocken, aus Niederösterreich
0,75 l
~~statt 4,99~~
per Flasche **€ 3,99**
5,32/Liter
nur Regional verfügbar

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 16.11.2021.



**BORELLI
Merlot IGT**

trocken, aus Italien
1 l
~~statt 2,49~~
per Flasche **€ 2,29**

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 16.11.2021.



**SASSO AL VENTO
Primitivo Salento IGT**

aus Italien
0,75 l
~~statt 3,49~~
per Flasche **€ 2,89**
3,85/Liter

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 09.09.2021.



**ALWAYS
Binden Ultra Plus**

verschiedene Sorten
~~statt 3,69~~
per Packung **€ 3,59**
0,20/0,18/0,16/0,14/0,12/Stück

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 16.11.2021.





BELLA
Puddingpulver
Vanille/Schokolade
3 x 44 g/3 x 37 g
~~statt 0,49~~
per Packung € 0,39
0,30/0,35/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



BELLA
Walnüsse
gerieben
200 g
~~statt 2,49~~
per Packung € 1,99
9,95/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



BELLA
Vanilleschoten
2 Stück
~~statt 2,99~~
per Packung € 2,49

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



BELLA
Vanillinzucker
12 x 8 g
~~statt 0,34~~
per Packung € 0,29
0,30/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



BELLA
Backpulver
8 x 15,5 g
~~statt 0,34~~
per Packung € 0,29
0,23/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



GRANDESSA
Marillenkönfitüre
extra/fein passiert
450 g
~~statt 1,39~~
per Glas € 1,19
2,64/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



GRANDESSA
Erdbeerkonfitüre Extra
 extra/fein passiert
 450 g
 statt 1,39
 per Glas € 1,19
 2,64/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



NATUR AKTIV
BIO-Backzutaten
 gemahlen
 200 g
 statt 3,29
 per Packung € 2,99
 14,95/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 04.11.2021.



BELLA
Germ
 3 x 7 g
 statt 0,29
 per Packung € 0,25
 1,19/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 17.11.2020.



RIQUET
Inländerrum
 38 % Vol.
 1 l
 statt 7,99
 per Flasche € 7,49

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 09.09.2021.



gültig ab 27.10.2021

MILFINA
Sauerrahm
 2 x 125 g
 statt 0,75
 per Packung € 0,65
 2,60/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 26.10.2021.



CRANE
Proteintopfencreme
 Erdbeere/Pfirsich-Maracuja
 235 g
 statt 0,89
 per Stück € 0,85
 3,62/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 26.10.2021.



**Jetzt auch auf ausgewählte Vorrats- und Konservenprodukte
– gültig ab 22.10.2021**



LE GUSTO
Basis Sugo
Bolognese/Basilikum/Arrabbiata
500 g
~~statt 1,15~~
per Stück € **0,99**
1,98/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 29.07.2021.



PRIMANA
Aufstrich
Jagdwurst/Frühstücksfleisch/
Geflügel aufstrich
150 g
~~statt 0,85~~
per Dose € **0,75**
5,00/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 15.07.2021.



PRIMANA
Aufstrich
Leberbrot- oder Selchfleisch aufstrich/
Fleischschmalz
150 g
~~statt 0,85~~
per Dose € **0,75**
5,00/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 15.07.2021.



CUCINA NOBILE
Pesto
Genovese/Rosso/Calabrese/
Genovese Crema
190 g
~~statt 1,45~~
per Stück € **1,29**
6,79/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 29.07.2021.



PRIMANA Suppen
**Gulasch-/Leberknödel-/
Bohnensuppe**
400 g
~~statt 0,99~~
per Dose € **0,89**
2,23/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.10.2021.



PRIMANA
Rindsgulasch
400 g
~~statt 1,79~~
per Dose € **1,69**
4,23/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.10.2021.



PRIMANA
Chili con Carne/gefüllte Paprika
 400 g
 statt 1,49
 per Dose € 1,39
 3,48/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 21.10.2021.



SWEET VALLEY
5-Frucht-Cocktail
 850 ml
 statt 1,49
 per Dose € 1,39
 2,78/kg Abtr.G.

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 11.03.2021.



gültig ab 20.10.2021

OMBIA SUN
Sonnenmilch Classic LSF 20
 250 ml
 statt 2,99
 per Stück € 1,99
 0,80/100 ml

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 19.10.2021.



OMBIA SUN
Sonnenspray/-balsam
 Spray LSF 30/Balsam LSF 30
 200 ml
 statt 2,99
 per Stück € 1,99
 1,00/100 ml

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 19.10.2021.



SNACK FUN
Macadamia
 gesalzen/ungesalzen
 125 g
 statt 3,49
 per Packung € 2,99
 2,39/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 19.10.2021.



ZIPFER
Märzen
 5 % Vol.
 0,5 l
 statt 0,99
 per Dose € 0,85

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 06.07.2021.





AMAROY
Kaffee pads sortiert
 medium/decaf
 20 Stück
 statt 1,89
 per Packung € 1,45
 0,07/Stück

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



AMAROY
Kaffee pads
 strong
 20 Stück
 statt 1,89
 per Packung € 1,45
 0,07/Stück

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
Faschiertes
 gemischt
 1 kg
 statt 5,39
 per Packung € 4,99

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



Selchroller
 statt 7,29
 per kg € 6,99

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
Debreziner
 360 g
 statt 2,69
 per Packung € 2,65
 0,74/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-Hühnerkeule
 statt 11,99
 per kg € 10,99

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



AMAROY
Kaffee pads
Classic Crema
40 Stück
~~statt 2,89~~
per Packung **€ 2,79**
0,07/Stück

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



HAPPY HARVEST
Cashewkerne natur
200 g
~~statt 2,99~~
per Packung **€ 2,89**
14,45/kg

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



KINDER
Cards 10er
256 g
~~statt 3,79~~
per Packung **€ 3,75**
1,46/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.



OMBIA
Hygiene-Handgel
500 ml
~~statt 2,99~~
per Stück **€ 2,89**
0,58/100 ml

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis bis einschließlich 12.10.2021.

